Протокол № 18
Заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Союз энергоаудиторов «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» (СРО НП «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ»)
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                           07 декабря 2012 г.
На заседании присутствуют:
3 члена Совета СРО НП «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» из 3:
1) Шаплов Олег Григорьевич

2) Жукова Лидия Валерьевна

3) Сергеева Ольга Юрьевна
Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1.Принятие решения о приеме в члены СРО НП «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» и  выдаче свидетельств о допуске к работам по проведению энергетических обследований и оформлению энергетических паспортов,  относящихся к сфере деятельности Партнерства. (Приложение № 1 к Протоколу от 07 декабря 2012 г. № 18).

2. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ». (Приложение № 2 к Протоколу 07 декабря 2012 г. № 18).
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
Принять  в члены СРО НП «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» и выдать свидетельство о допуске к работам по проведению энергетических обследований и оформлению энергетических паспортов организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к данным видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 07 декабря 2012 г. № 18):

1) ООО «Электромонтажный Проектный Центр «ЭнергоАудит»    ИНН  5249120680
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
Внести изменения в реестр членов СРО НП «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» в связи с принятием нового члена в СРО НП «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ». (Приложение № 2 к Протоколу от 07 декабря 2012 г. № 18).

Настоящий протокол подписали:

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image1.jpg]e
e

[image: image2.jpg]

Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ»

от 07 декабря 2012 г. № 18
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 019.01-2012-5249120680-Э-123
	Общество с ограниченной ответственностью «Электромонтажный Проектный Центр «ЭнергоАудит»
	5249120680
	606024, Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Ул. Чапаева, д. 69/2.

[image: image3.jpg]o TRy "?’*AZ“(‘S?
napTHED T,

Генеральный директор
СРО НП «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ»            ________________________       Самусевич Никита Альбертович
PAGE
2